Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

г.Северск

О досрочном освобождении от должности

Председателя Счетной палаты ЗАТО Северск

       В соответствии с частью 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011

№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий

и муниципальных образований», частью 3 статьи 8 Положения о Счетной

палате ЗАТО Северск в новой редакции, утвержденного решением Думы

ЗАТО Северск от 27.02.2014 №50/15 «Об утверждении Положения о Счетной

палате ЗАТО Северск в новой редакции», пунктом 2.1. части 1 статьи 28,

статьей 45 Устава городского округа закрытого административно-

территориального образования  Северск Томской области,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить Лобанова Александра Федоровича от

должности Председателя Счетной палаты ЗАТО Северск.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в средстве массовой информации

«Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте Думы ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru).

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                    Г.А. Шамин

29.05.2025 № 59/2

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482853&dst=100070
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482853&dst=100070
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482853&dst=100070
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482853&dst=100070
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=162967&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=162967&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=162967&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=162967&dst=100320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=162967&dst=100320
https://duma-seversk.ru/